平成23年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

平成23年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成22年3月1日～平成23年2月28日）

修正の理由
自動車関連潤滑油剤は中国、東南アジアなど新興国の経済成長に支えられ、引き続き増加傾向を示した結果、売上高は
ほぼ前回発表通りとなる見込みです。利益面では、有価証券の減損処理等に伴う特別損失の発生により、当期純利益が
予想をやや下回る見込みとなりました。
※上記に記載しました業績予想は、現時点で入手可能な情報に基づき当社で判断したものであります。従いまして、実際
の数値と異なる結果になる可能性があります。

以 上

平成23年2月25日
各 位

上場会社名 株式会社ＭＯＲＥＳＣＯ
代表者 取締役社長 赤田 民生
（コード番号 5018）
問合せ先責任者 広報室長  田中 真人
（TEL 078-303-9058）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年７月９日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 16,390 1,370 1,480 960 124.39
今回発表予想(B) 16,500 1,340 1,450 920 118.63
増減額(B-A) 110 △30 △30 △40
増減率(%) 0.7 △2.2 △2.0 △4.2
（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

12,666 499 571 323 41.84

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 13,740 930 1,000 620 80.33
今回発表予想(B) 13,860 890 940 580 74.79
増減額(B-A) 120 △40 △60 △40
増減率(%) 0.9 △4.3 △6.0 △6.5
（ご参考）前期実績
（平成22年2月期）

11,224 346 418 347 44.93